Elektronik haberlesme sektoriinde faaliyet gosteren

isletmeci sayisi (adet)

Elektronik haberlesme sektoriinde faaliyet gosteren
isletmecilerin sahip oldugu yetkilendirme sayisi (adet)

Elektronik haberlegsme sektorii gelirleri ()

Elektronik haberlesme sektérii yatirimlari (1)

Sa

Toplam mobil abone sayisi

bit abone sayisi

M2M abone sayisi

Mobil bilgisayardan internet abone sayisi

Toplam sabit ses trafigi (milyar dk)

Toplam mobil ses trafigi (milyar dk)

Sabit MoU (dk/ay)

Mobil MoU (dk/ay)

Tiirk Telekom ARPU ($/ay)

Mobil ARPU ($/ay)

Toplam genigbant internet abone sayisi

Mobil bilgisayardan internet
Mobil cepten internet

xDSL

Fiber

Kablo

Diger

Toplam genigbant internet data trafigi (TByte)

Sabit

Genisbant internette abone basina aylik data trafigi

Sabit

2022-4

464

839

40.269.501.275
13.504.652.401
11.197.928
90.297.565
8.090.447
706.493
1,2
77,9
96
549
46,2
70,4
90.649.859
706.493
70.944.563
11.171.402
5.702.865
1.419.362
705.174

16.659.694

3.114.238

13.545.456

14,8

243,4

2021-4

442

792

25.372.576.400
10.451.247.135
12.310.016
86.288.834
7.444.802
447.196
14
79,7
92
565
39,0
46,2
88.164.739
447.196
69.581.807
11.386.117
4.840.908
1.373.647
535.064
13.107.824
2.249.065

10.858.759

11,0

204.,4

Degisim
(%)

5,0

58,0

-14,3

58,0
2,0
-1,9
17,8
3,3
31,8
27,1
38,5

247

35,3

19,1
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